Унифицированная форма № Т-11а
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301027

	Местная администрация

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Купчино
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15
	10.12.2012

Муниципальный правовой акт

        носит нормативный характер

Содержание: «Об утверждении Порядка формирования
                       резерва управленческих кадров внутригородского
                       муниципального образования Санкт-Петербурга
                       муниципальный округ Купчино»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок формирования резерва управленческих кадров внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино (Приложение № 1 к настоящему Решению).

2.   Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и на сайте ВМО  «Купчино».

3.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

4. Контроль над исполнением  Постановления возложить на Главу местной администрации С. Н. Татаренко.

                      Глава местной администрации                                          С.Н. Татаренко